### УТВЕРЖДАЮ:

	Пре	едседатель	городской
комиссии і	то безс	пасности	дорожного
движения		при Адми	нистрации
		MO « Гор	од Можга»
		C.B	Лихоманов
<b>«</b>	<b>&gt;&gt;</b>		2014 г.

## ПРОТОКОЛ №7

внеочередного заседания городской комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации муниципального образования «Город Можга»

от 16 октября 2014 года

г. Можга

# Присутствовали:

- С.В. Лихоманов глава Администрации муниципального образования «Город Можга», председатель комиссии;
- А.В. Бузанов заместитель главы Администрации муниципального образования «Город Можга», заместитель председателя комиссии;
- Н.А. Фоминых начальник управления градостроительства и архитектуры Администрации муниципального образования « Город Можга»;
- А.Н. Бекасов начальник отдела ЖКХ и коммунальных тарифов управления градостроительства и архитектуры Администрации муниципального образования « Город Можга»;
- Н.И. Петренко— ведущий специалист эксперт отдела ЖКХ и коммунальных тарифов управления градостроительства и архитектуры Администрации муниципального образования « Город Можга», секретарь комиссии;
- В.В Стремиленко инженер по безопасности дорожного движения МУП ЖКХ.

# Приглашенные:

- А.И. Шишов директор МУП ЖКХ;
- Н.Г. Блинов начальник участка благоустройства МУП ЖКХ;
- И.В. Борисов начальник МБУ «Управление заказчика».

#### Повестка дня:

- 1. Обсуждение итогов о проделанной работе по решению городской комиссии по безопасности дорожного движения при Администрации муниципального образования «Город Можга» по протоколам №1 №6 за 2014год.
- 2. Разное.

Обсудив результаты по исполнению решений городской комиссии по безопасности дорожного движения по протоколам №1 - №6 за 2014год, обменявшись мнениями комиссия приняла решение:

- 1. Руководителю МУП ЖКХ обеспечить исполнение решений городской комиссии по БДД по протоколам №1-№6 за 2014год.
- 2. Отделу ЖКХ и коммунальных тарифов усилить контроль за исполнением решений по протоколам №1-№6 за 2014год.

Секретарь комиссии:

Н.И. Петренко